

JOSEP SUREDA BACH

40.514.992-D

Mas Ral, Apartat de correus 299

17258 L'ESTARTIT

Tel.: 972 09 75 36 Mob.: 670 01 23 47

josepsuredabach@gmail.com

Factura 230059

Data 01/03/2023

Codi Client 712

RANGEL OLIVEIRA SANTOS

AVDA. GRÈCIA,31

17258 L'ESTARTIT

X9036391 J

Codi	Descripcio	Quantitat	Preu	%Des	Import
23/02/2023					
	TUB PB TRAMS D 15	1,00	13,77		13,77
	TUB FLEXIBLE HIDROOTURBO 34*40	1,50	15,31		22,96
	INJERTO SIMPLE MH D 110	1,00	11,50		11,50
	CH 88 COLZE D40	2,00	1,34		2,68
	COLZE 67 HH D40	1,00	2,15		2,15
	V-4 TAP REDUCCIO SIMPLE MH D 110-40	1,00	5,36		5,36
	TE PB REDUIDA 22*15*22	1,00	4,55		4,55
	ADAPT. LAT. RECTE 3/4	1,00	5,95		5,95
	TE PB 90 D 15	1,00	3,68		3,68
	TE PB D 22	1,00	4,61		4,61
	COLZE PB 90 D 15	3,00	2,51		7,53
	MANIGUET PB D22	2,00	2,58		5,16
	COLZE PB 90 D22	1,00	3,21		3,21
	ENTRONQUE SOLDAR 22-3/4	1,00	3,11		3,11
	MANIGUET HH AMB TOPES	1,00	1,18		1,18
	DISTANCIADOR PB	2,00	1,02		2,04
	COLZE ADPT. 1/2 TERRAIN	4,00	6,42		25,68
	CASQUILLO INT. D22	12,00	0,34		4,08
	CASQUILLO INT. D15	16,00	0,29		4,64
	COS CLAU 3/4 GROHE	1,00	52,66		52,66
	H. OFICIAL TREBALL	4,00	22,00		88,00
24/02/2023					
	H. OFICIAL TREBALL	4,00	22,00		88,00
27/02/2023					
	MONOMANDO CUINA VICT.	1,00	81,30		81,30
	V. ESCUADRA C-850	5,00	10,78		53,90
	CANYO LAVABO REPISA	1,00	48,70		48,70
	VALV. DESAIGUE S35	1,00	7,83		7,83
	SIFON CURVO DOBLE S30	1,00	17,38		17,38
	TE LLAUTO H H H 1/2	2,00	5,29		10,58
	FLEXIBLE TANC 3/8-3/8 350mm	2,00	4,74		9,48

JOSEP SUREDA BACH

40.514.992-D

Mas Ral, Apartat de correus 299

17258 L'ESTARTIT

Tel.: 972 09 75 36 Mob.: 670 01 23 47

josepsuredabach@gmail.com

Factura 230059

Data 01/03/2023

Codi Client 712

RANGEL OLIVEIRA SANTOS

AVDA. GRÈCIA,31

17258 L'ESTARTIT

X9036391 J

Codi	Descripcio	Quantitat	Preu	%Des	Import
	FLEXIBLE TANC 3/8-3/8 500mm	2,00	5,66		11,32
	FLEXIBLE 1/2-1/2 450mm	2,00	5,97		11,94
	FLEXIBLE 1/2-1/2 500mm	1,00	6,39		6,39
	FLEXIBLE 3/8-1/2 400mm	2,00	5,46		10,92
	JOC FIXACIO TASSA -TAC	1,00	5,76		5,76
	MANIGUET W.C.	1,00	13,93		13,93
	MEC. UNIVERSAL ALIMENTACIO W.C.	1,00	21,70		21,70
	MEC. DESCARGA W.C.	1,00	31,70		31,70
	FLEX. SUPER 1/2-1/2 1/2 " 450mm	2,00	12,48		24,96
	MANIGUET LLISCANT	1,00	2,44		2,44
	COLZE 40-87	4,00	1,09		4,36
	TUB FLEXIBLE 40 GRIS	1,00	4,97		4,97
	REDUCCIO PVC ENCOLAR D 50-40	1,00	0,97		0,97
	ABRAÇADERA L D40	2,00	0,61		1,22
	TAP REDUIT PVC 75-40	1,00	1,96		1,96
	REDUCCIO PVC D 75-50	1,00	2,70		2,70
	H. OFICIAL TREBALL	5,00	22,00		110,00
	H. OFICIAL TREBALL	5,00	22,00		110,00
28/02/2023					
	CONTRARROSCA 1/2*1/2	5,00	1,86		9,30
	COSTA CLAU INDEX BLAU GROHE	1,00	34,86		34,86
	H. OFICIAL TREBALL	3,00	22,00		66,00
	H. OFICIAL TREBALL	3,00	22,00		66,00
	MATERIAL i TREBALLS PALETES	1,00	605,23		605,23
02/03/2023					
	LLUM EMERGÈCIA 6W 130 LUM.	2,00	47,92		95,84
	H. OFICIAL TREBALL	1,00	22,00		22,00

Suma	Descompte	Base	IVA	21,00	ACompta:	Total
1.868,14		1.868,14	392,31		0,00	2.260,45